



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Lubuskie
Warte zachodu



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2014-2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA / WNIOSKI WYKONAWCÓW

Odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców 1

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nr referencyjny: GKN.7021.4.2.2017 pod nazwą: „*Modernizacja kompleksu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Zabór*”, wpłynęły pytania i wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W tej sytuacji, zamawiający cytując pytania i wnioski, w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) odpowiada:

Pytanie / wniosek nr 1

„jakie należy przyjąć spadki na boisku,”

Odpowiedź: Spadki należy dostosować w miarę możliwości do otaczającego terenu i muszą mieścić się w przedziale od 0,3 do 0,7%, nierówność podłoża sprawdzane łata 4,0 m nie mogą przekraczać 2 cm, zalecane max.1 cm.

Pytanie / wniosek nr 2

„czy teren pod boisko należy wykorytować, jeżeli tak to na jaką głębokość”

Odpowiedź: Należy zebrać całą warstwę ziemi urodzajnej („humus”), zmagazynować poza terenem boiska i wykonać badania określające jej przydatność do wykorzystania do sporządzania warstwy wegetacyjnej a następnie wyniwelować koryto w celu osiągnięcia docelowych spadków-równość analogicznie jak w odp. na pytanie nr 1.

Pytanie / wniosek nr 3

„prosimy o podanie dokładnych parametrów wymaganej warstwy wegetatywnej”

Odpowiedź: Warstwa wegetacyjna wykonana w całości poza miejscem wbudowania spełniać powinna wymogi określone w normie DIN 18035-4 w zakresie uziarnienia i zawartości związków organicznych, pH 5,5-6,5. Wszystkie komponenty użyte do warstwy wegetacyjnej muszą zostać równomiernie wymieszane aby stworzyć jednorodną mieszaninę – wymagane jest użycie przesiewaczo-mieszalnika bębnowego. Do rozściełania warstwy wegetacyjnej stosować należy sprzęt gąsiennicowy – nie dopuszczalne jest stosowanie ładowarek kołowych..

„Modernizacja kompleksu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Zabór”

Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 jako operacji typu "Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne" w ramach działania "Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

nr referencyjny: GKN.7021.4.2.2017



ODPOWIEDZI NA PYTANIA / WNIOSKI WYKONAWCÓW

Pytanie / wniosek nr 4

„czy pielęgnacja boiska wchodzi w zakres zamówienia, jeżeli tak to prosimy o podanie czasu, rodzaju zabiegów oraz kto ponosiłby koszt wody do nawadniania boiska oraz opłaty za utylizację odpadów (ścięta trawa filc)”

Odpowiedź: Zamawiający przedmiot zamówienia dzieli na dwa etapy. I etap nie obejmuje pielęgnacji boiska. Wykonawca do dnia odbioru I etapu robót zobowiązany jest do przygotowania boiska w stanie równomiernie zadarnionym.

W II etapie realizacji zamówienia trwającym do 30 listopada 2020 roku, Wykonawca w cenie oferty zobowiązany jest wykonywać kompleksową pielęgnację płyty boiska. Minimalna ilość wymaganych zabiegów pielęgnacyjnych obejmuje:

- koszenie min. 1 raz w tygodniu w okresie wegetacji,
- nawożenie nawozami wieloskładnikowymi 6 razy,
- aeracja otworowa bolcami pustymi 1 raz,
- wertykulacja 1 raz,
- skaryfikacja 2 razy,
- piaskowanie 1 raz,
- odchwaszczanie w miarę potrzeb,
- wiosenne uruchomienie systemu nawadniającego 1 raz,
- przygotowanie systemu nawadniającego do okresu zimowego 2 razy.

Koszty wody do nawadniania boiska oraz utylizacji koszonej trawy przy realizacji obu etapów ponosi Zamawiający. Koszty te nie mogą być przedmiotem fakturowania.

Pytanie / wniosek nr 5

„z jakiego profilu: stalowego czy aluminiowego, mają być wykonane wiaty dla zawodników rezerwowych”

Odpowiedź: Profil wiat wykonany ze stali pokrytej powłoką antykorozyjną.

Pytanie / wniosek nr 6

„prosimy o podanie jakich koszy na śmieci będzie wymagał Zamawiający do wyceny (materiał, pojemność itp.)”

Odpowiedź: Kosze na śmieci wolno stojące lub na słupku o pojemności 40 – 50 l, wykonane z materiału trwałego – metalowe, betonowe, dopuszcza się

„Modernizacja kompleksu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Zabór”

Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 jako operacji typu "Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne" w ramach działania "Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

nr referencyjny: GKN.7021.4.2.2017



ODPOWIEDZI NA PYTANIA / WNIOSKI WYKONAWCÓW

drewniane dodatki. Nie dopuszcza się koszy z PCV. Kształt uzgodnić z Zamawiającym.

Pytanie / wniosek nr 7

„prosimy o podanie wymagań dotyczących stojaka na rowery. Przedmiar podaje 1 szt a opis techniczny miejsc (20)”

Odpowiedź: Stojaki na rowery na 20 miejsc postojowych dla rowerów, ilość stojaków dopasować tak aby zachować ilość miejsc (np. 2 stojaki po 10 miejsc lub 4 stojaki po 5 miejsc). Stojaki muszą być wykonane z materiału trwałego – stal. Kształt uzgodnić z Zamawiającym.

Pytanie / wniosek nr 8

„prosimy o podanie wymagań dotyczących wymienianych lamp parkowych (wysokość, moc opraw, materiał itp.) oraz czy jest możliwość uzupełnienia dokumentacji projektowej (w tym przedmiaru) o branżę elektryczną.”

Odpowiedź: Latarnie ośw. aluminiowe wkopane do ziemi (1,2m) i wys. nad terenem H=4,0 m. i gr. ścianki 4mm z oprawą LED/55W. i strumieniu świetl.-5650lm. Oprawy zabezpieczyć wkładkami topikowymi 4A w tabliczce bezpiecznikowej typu IZK umieszczonej we wnękach słupów. Wypusty do opraw wykonać przewodami YDYd 3x2,5mm². Oprawy LED montować bezpośrednio na trzpieniu słupa.

Pytanie / wniosek nr 9

„prosimy o sprecyzowanie jakich słupów piłkochwytowych wymagać będzie Zamawiający 80x80.3mm (opis i przedmiar) czy 100x100x3 mm (rys 2,0 prawidłowy piłkochwyty)”

Odpowiedź: Słupy piłkochwytywów należy wykonać z profili 100 x 100 x 3mm.

Pytanie / wniosek nr 10

„prosimy o sprecyzowanie jakiej siatki wymagać będzie Zamawiający oczko 12x12 cm linka 4 mm (przedmiar) czy oczko 10x10 cm linka 3 mm (opis)”

Odpowiedź: Siatka zabezpieczająca montowana na konstrukcję piłkochwytywów za pomocą linek i karabińczyków w kolorze zielonym, wykonana z polipropylenu gr. 3 mm oczka 10 x 10cm, ze zgrubionym obszyciem zewnętrznym. Przy zamówieniu należy pamiętać o doliczeniu części potrzebnej na marszczenie.

„Modernizacja kompleksu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Zabór”

Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 jako operacji typu "Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne" w ramach działania "Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

nr referencyjny: GKN.7021.4.2.2017

ZAMÓWIENIE PUBLICZNE



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Lubuskie
Warte zachodu



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2014-2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA/WNIOSKI WYKONAWCÓW

Zamawiający informuje też, że przygotowuje zmiany w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w tym odnoszące się do informacji zawartych w Ogłoszeniu o zamówieniu.

Zabór dnia 08 lutego 2019 r.

Wójt Gminy Zabór

„Modernizacja kompleksu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Zabór”

Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 jako operacji typu "Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne" w ramach działania "Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

nr referencyjny: GKN.7021.4.2.2017